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MANTRA OM UDGATAR - 432 HZ.
Muzyka bez opłat MP3

Cena 19,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188070064

Opis produktu

MANTRA OM UDGATAR - 432 HZ. Muzyka bez
opłat MP3

EAN: 5902188070064

"Om" jest uważane za jedno z najważniejszych słów w hinduizmie, buddyzmie i innych duchowych tradycjach Wschodu. Jest to
mantra, która jest uważana za dźwięk początku i konca wszystkiego, reprezentująca Boskość i cały wszechświat.

W hinduizmie, Om jest uważane za dźwięk, który stworzył wszechświat i jest uważane za dźwięk natury boskiej. Jest ono
często recitowane podczas modlitw, medytacji i rytuałów religijnych.

W buddyzmie, Om jest uważane za dźwięk, który reprezentuje czystą świadomość i jest używane do osiągnięcia oświecenia.

Niektórzy ludzie recytują "Om" jako formę medytacji lub modlitwy, aby pomóc im skupić się i uspokoić umysł. Inni używają go
jako sposób na rozpoczęcie lub zakończenie duchowych praktyk lub joga.

Znane od tysięcy lat mantry stanowią nieodłączną część kultury dalekowschodniej oraz są zasadniczym elementem religii nie
tylko tybetańskiej. Om to najświętsza sylaba hinduizmu. Man oznacza umysł, tra - uwolnienie. W takim znaczeniu wschodnia
modlitwa czy magiczna formułka to przede wszystkim sposób na oczyszczenie umysłu. Ta definicja mantry pozwala na
traktowanie jej jako kombinacji dźwięków uwalniających umysł i oczyszczających świadomość. Są bardzo pomocne w rozwoju
duchowym i we wszelkich praktykach nie tylko medytacyjnych.

Sylaba OM, oprócz dźwięku i wibracji, nie przedstawia nic konkretnego, sama w sobie jest mantrą i to najważniejszą.
Tybetańczycy wierzą, że gdyby mistyk zdołała usłyszeć naraz niezliczone głosy, jakie wydaje wszechświat, wówczas do jego
uszu dotarłby dźwięk OM. Taki dźwięk wydaje ponoć każdy człowiek traktowany jako integralna całość, czyli jako mikro
wszechświat. Gdyby więc komuś udało się posłuchać "samego siebie", wówczas został by oczarowany tą właśnie wibracją.

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.
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1. Udgatar - Om (Crystal Mantra) 34:15
2. Udgatar - Om (Trans Mantra) 9:24
3. Om Mani Padme Hung (Acustic Version) 6:27
4. Om Mani Padme Hung Udgatar 6:27
5. Om (Acustic Version - Ł. kaminiecki) 9:20

Łączny czas płyty: 66 minut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

